目 次

告 示

ページ

●○指定居宅サービス事業者の廃止 (２件) (高齢福祉課) １

●○指定居宅介護支援事業者の廃止 (高齢福祉課) ２

●○指定施設サービス事業者の指定辞退 (高齢福祉課) ２

●○定款変更の認可 (農村計画課) ２

●○道路の区域の変更 (道路維持課) ２

●○道路の供用の開始 (３件) (道路維持課) ３

●○土地改良事業に対する同意 (土地改良事務所) ４

●○土地改良法に基づく換地処分 (土地改良事務所) ４

公 告

●○特定非営利活動法人の定款変更認証申請に関する公告 (生活文化課) ４

●○平成16年度職業訓練指導員試験合格者 (職業能力開発課) ５

告 示

茨城県告示第1322号

介護保険法 (平成９年法律第123号) 第75条の規定に基づき, 次のとおり廃止届があったので, 同法第78条の規定

により告示する｡

平成16年９月27日

茨城県知事 橋 本 昌

茨城県告示第1323号

介護保険法 (平成９年法律第123号) 第75条の規定に基づき, 次のとおり廃止の届出を受理したので, 同法第78条

の規定により告示する｡

………………………………………………………

…………………………………………………………………

……………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………

…………………………………………………………………

………………………………………………………………

………………………………………

……………………………………………………

茨 城 県 報 第 1606 号 平成16年９月27日 (月曜日) 1

介護保険事業所番号 事業所の名称 事業所の所在地 サービス
の 種 類

廃 止
年月日

0863690020 鹿島市郡医師会立訪問看護ステー
ション ほこた 鹿島郡鉾田町鉾田2595－15 訪問看護 平成16年

３月31日

第１６０６号
平成16年９月27日

月 曜 日

(毎週月・木曜日発行)

○

○

平成16年９月27日

茨城県知事 橋 本 昌

茨城県告示第1324号

介護保険法 (平成９年法律第123号) 第82条の規定に基づき, 次のとおり廃止の届出を受理したので, 同法第85条

の規定により告示する｡

平成16年９月27日

茨城県知事 橋 本 昌

茨城県告示第1325号

介護保険法 (平成９年法律第123号) 第113条の規定に基づき, 次のとおり指定辞退の届出を受理したので, 同法第

115条の規定により告示する｡

平成16年９月27日

茨城県知事 橋 本 昌

茨城県告示第1326号

平成16年８月31日付けで, 茨城南総土地改良区から申請があった定款変更を, 土地改良法 (昭和24年法律第195号)

第30条第２項の規定により平成16年９月17日認可した｡

平成16年９月27日

茨城県知事 橋 本 昌

茨城県告示第1327号

道路法 (昭和27年法律第180号) 第18条第１項の規定に基づき, 道路の区域を次のように変更する｡

茨 城 県 報 第 1606 号 平成16年９月27日 (月曜日)2

法 人 名 事 業 所 名 所 在 地 サービス
の 種 類

廃 止
年月日

有限会社 イノセ 有料老人ホーム ASUKA 土浦市神立町673－８
特定施設入
所者生活介
護

平成16年
５月24日

社会福祉法人すはま
会

在宅ケアセンターライフinたかお
ざき福祉用具貸与事業所 鹿嶋市平井1350－39 福祉用具貸

与
平成16年
５月20日

石島整形外科医院 石島整形外科医院 水戸市青柳町505 短期入所療
養介護

平成16年
７月31日

株式会社 めいと めいと下館訪問介護事業所 下館市玉戸1523－57 訪問介護 平成16年
５月31日

法 人 名 事 業 所 名 所 在 地 サービス
の 種 類

廃 止
年月日

株式会社 ほーむけ
あ いしやま 株式会社 ほーむけあ いしやま 下館市玉戸1602－10 居宅介護支

援
平成16年
８月31日

事業者の名称 事業所の名称 指定時の事業所の所在地 サービス
の種類等

辞 退
年月日

石島 弘之 石島整形外科医院 水戸市青柳町505 介護療養型
医療施設

平成16年
７月31日

その関係図面は, 平成16年９月27日から30日間茨城県土木部道路維持課において一般の縦覧に供する｡

平成16年９月27日

茨城県知事 橋 本 昌

１ 道路の種類 県道

２ 路 線 名 筑波公園永井線

３ 道路の区域

茨城県告示第1328号

道路法 (昭和27年法律第180号) 第18条第２項の規定に基づき, 道路の供用を次のように開始する｡

その関係図面は, 平成16年９月27日から30日間茨城県土木部道路維持課において一般の縦覧に供する｡

平成16年９月27日

茨城県知事 橋 本 昌

１ 路 線 名 一般国道245号

２ 供用開始の区間 ひたちなか市大字馬渡字大沼3048番６地先から

ひたちなか市大字長砂字横道東855番１地先まで

３ 供用開始の期日 平成16年９月27日

茨城県告示第1329号

道路法 (昭和27年法律第180号) 第18条第２項の規定に基づき, 道路の供用を次のように開始する｡

その関係図面は, 平成16年９月27日から30日間茨城県土木部道路維持課において一般の縦覧に供する｡

平成16年９月27日

茨城県知事 橋 本 昌

１ 路 線 名 県道 筑波公園永井線

２ 供用開始の区間 つくば市筑波字神池１番２地先から

新治郡新治村大字小野字千申1153番地先まで

３ 供用開始の期日 平成16年９月27日

茨城県告示第1330号

道路法 (昭和27年法律第180号) 第18条第２項の規定に基づき, 道路の供用を次のように開始する｡

その関係図面は, 平成16年９月27日から30日間茨城県土木部道路維持課において一般の縦覧に供する｡

平成16年９月27日

茨城県知事 橋 本 昌

１ 路 線 名 県道 下伊勢畑増井線

茨 城 県 報 第 1606 号 平成16年９月27日 (月曜日) 3

区 間 旧新の別 敷地の幅員 延 長 摘 要

メートル メートル

つくば市筑波字神池１番２地先から
旧

最大 140.0
9,960

新治郡新治村大字小野字千申1153番
地先まで

最小 11.0

新
最大 140.0

最小 10.0
9,960

表筑波スカイ
ライン法面整
備及び不用地
除外

２ 供用開始の区間 東茨城郡御前山村大字下伊勢畑字相川柏手2962番３から

東茨城郡御前山村大字桧山字子笹目672番25まで

３ 供用開始の期日 平成16年10月１日

茨城県告示第1331号

平成16年６月11日付けで岩瀬町長中田裕から協議のあった犬田地区農業基盤整備事業 (ほ場整備) については, 土

地改良法 (昭和24年法律第195号) 第96条の２第５項において準用する同法第10条第１項の規定により平成16年９月

14日同意した｡

平成16年９月27日

茨城県水戸土地改良事務所長 海 老 原 修

茨城県告示第1332号

土地改良法 (昭和24年法律第195号) 第89条の２第９項の規定により県営ほ場整備事業利根地区 (全換地区) に係

る換地処分をした｡

平成16年９月27日

茨城県江戸崎土地改良事務所長 足 立 洋 一

公 告

●○特定非営利活動法人の定款変更認証申請に関する公告

特定非営利活動促進法 (平成10年法律第７号) 第25条第４項の規定に基づき, 特定非営利活動法人の定款変更認証

申請について, 次のとおり申請があったので, 同条第５項において準用する同法第10条第２項の規定により公告する｡

なお, 当該定款変更認証申請に係る同項に規定する書類は, 平成16年11月10日まで, 茨城県生活環境部生活文化課

県民運動推進室 (水戸市三の丸１丁目５番38号 茨城県三の丸庁舎) において公衆の縦覧に供する｡

平成16年９月27日

茨城県知事 橋 本 昌

１ 定款変更認証申請のあった年月日

平成16年９月10日

２ 定款変更認証申請に係る特定非営利活動法人の名称

特定非営利活動法人 エイエスピー

(設立認証：平成12年７月27日, 設立：平成12年８月２日)

３ 代表者の氏名

中 島 晃士郎

４ 主たる事務所の所在地

茨城県猿島郡総和町大字小堤2012番地９

５ 従たる事務所の所在地

茨城県古河市東本町２丁目２番８号

茨城県猿島郡総和町大字上大野1943番地11

６ 定款に記載された目的

茨 城 県 報 第 1606 号 平成16年９月27日 (月曜日)4

この法人は, 日常生活に困る障害児 (者), 高齢者, 虚弱者及びその家族, 独居老人に対して, 文化的な生活と

社会活動への参加と自立の促進に関する支援を行う為, 福祉移送サービス, 福祉巡廻活動, 学習活動, 暮らしやす

い環境づくりを行い, もって福祉の精進と不安のない社会づくりの推進を目的とする｡

●○平成16年度職業訓練指導員試験合格者

平成16年５月13日第1567号で公示した平成16年度職業訓練指導員試験合格者の受験番号は次のとおりである｡

平成16年９月27日

茨城県知事 橋 本 昌

茨 城 県 報 第 1606 号 平成16年９月27日 (月曜日) 5

○溶 接 科

受 験 番 号

２

６

８

○構造物鉄工科

受 験 番 号

10

13

○機 械 科

受 験 番 号

24

31

33

34

35

36

37

38

39

40

○電 子 科

受 験 番 号

41

42

43

44

45

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

○自動車整備科

受 験 番 号

63

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

○光学機器科

受 験 番 号

83

84

○左官・タイル科

受 験 番 号

87

○冷凍空調機器科

受 験 番 号

89

○測 量 科

受 験 番 号

90

○塗 装 科

受 験 番 号

91

92

茨 城 県 報 第 1606 号 平成16年９月27日 (月曜日)6

毎週月・木曜日発行 (緊急事項は号外発行) (定価送料とも１月)休日の場合は繰下発行 金 ３, ０６０円

発 行 茨 城 県

購読申込先 〒310－8555 茨 城 県 水 戸 市 笠 原 町 978 番 ６
茨 城 県 総 務 部 総 務 課

電話番号 029 (301) １１１１ (代)